PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление
№ 113
01.09.2017                                                                                                 с.Заветное
	О присвоении порядковых номеров

объектам, расположенным на земельных участках находящихся на территории  Заветинского сельского поселения

          В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 № 128 « О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности  и порядка ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», постановлением Администрации Заветинского сельского поселения от 23.11.2015 №212 «Об утверждении административного регламента Администрации Заветинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» и, в связи, с необходимостью упорядочивания реестра адресного хозяйства  на территории Заветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  порядковые номера объектам, расположенным на земельных участках находящихся на территории  Заветинского сельского поселения, согласно приложению.

2. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

    Глава Администрации

    Заветинского  сельского поселения                             С.И. Бондаренко

                    Приложение

к постановлению      Администрации

                    Заветинского

                      сельского поселения

                       от 01.09.2017 № 113

Список

наименований улиц и порядковых номеров объектов,

расположенных на земельных участках, находящихся на территории Заветинского сельского поселения

	Наименование области, района, села, улицы, переулка
	Номер дома, владения, корпуса

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Зеленая
	д.6

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Зеленая
	д.7а

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Зеленая
	д.16

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Зеленая
	д.27

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Энгельса
	д.24

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Энгельса
	д.28

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Гвардейская
	д.28, кв.2

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Гвардейская
	д.76, кв.1

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер. Крупской
	д.5

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Куценко
	д.20а

	Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер. Терехова
	д.7, кв.1

          Ведущий специалист

          по общим вопросам                                                           Г.А.Соловьева

PAGE